
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Д5» августа 2022 г. с. Ловозеро № Цр-ПЗ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района от
18.09.2017 № 466-ПГ «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о

переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в
жилые помещения, а также согласованию переустройства и (или)

перепланировки жилых помещений на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района» (в редакции
постановления администрации Ловозерского района от 25.08.2021 № 447-ПГ)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Ловозерского района
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от 18.09.2017
№ 466-ПГ «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а
также согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» (в редакции постановления администрации Ловозерского
района от 25.08.2021 № 447-ПГ), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Ловозерского района в сети Интернет (https://www.lovozeroadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

И.о. главы администрации
Ловозерского района ^ Е-®- Гусев



Приложение
к постановлению администрации

Ловозерского района
от ]Й_.08.2022 г. № ЦО-ПЗ

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ловозерского района
от «18» сентября 2017г. № 466-ПГ

(в ред. от 25.08.2021 № 447-ПГ)

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые
помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также согласованию

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района

Председатель комиссии:

Исакова заместитель главы администрации Ловозерского района
Татьяна Владимировна

Заместитель председателя комиссии:

Безык начальник отдела имущественных отношений
Наталья Алексеевна администрации Ловозерского района

Секретарь комиссии:

Пересыпкина ведущий специалист отдела имущественных отношений
Владислава Евгеньевна администрации Ловозерского района

Члены комиссии:

Юрьева начальник отдела по организационной, правовой и
Светлана Анатольевна кадровой работе администрации Ловозерского района

Совкина Надежда ведущий специалист отдела по жилищно-
Викторовна коммунальному хозяйству, дорожной деятельности и

отдаленным селам администрации Ловозерского района

Живица директор ООО «ЛТД» (по согласованию)».
Татьяна Вячеславовна


